*let.* §. XXIII. Vidua *dotata*, postquam dotem feudo Dotata & illatam & secundum §. XVI. in illud versam probavit *allodiali* (ooooo), fruitur successione *vtraque*, cum *allodiali*, *feudali*

tum

*successione* *Heuscheune* zuachten v. Item 8) *dos*, a priori nunc defuncti *Vasalli* conjugi in pecunia in *feudum illata*, quam maritus hic *Halæ* lucratuſ non ad feudi successores, sed ad heredes suos *allodiales* transfert. Vid. Struv. in Synt. J. F. Cap. 14. Aph. 15. n. 2. p. 513. & supra lit. xxxx. in fin.

*De fructibus* (mmmm) *Jure Justinianeo* communi fructus feudi civi- feudi civili- les, quorum dies tempore mortis *Vasalli* nondum venerat, inter beredes *allodi* & successores feudi pro rata temporis dividendi sunt, arg. l. 7. ff. solut. matrim. l. 20. ff. de usufruct. H. Pistoris L. I. quest. 24. n. 50. At *jure Saxonicō* communi, quod hic *Halæ* hoc in puncto usu obtinet, *iidem* non heredibus *allodialibus* sed *feudalibus* cedunt, v. Sächs. Landrecht L. II. art. 58 & Carpzov. P. III. const. 16. daf. 6. Add. Respons. Facult. Vitemb. apud Bergerum P. I. resp. 160. quest. 2. rat. dubit. p. 281.

*Conf. Struvii-* (nnnnn) Huc faciunt verba Struvii in *Jurispr. for.* L. II. us de success. tit. 30. §. 29. p. 328. Quod si autem vidua nobilis dotem promis- vid. *indot.* Sam non inferat, adeoque dotalitium petere non possit, illa *por- allodiali*. tione, quæ plebejis debetur, contenta erit, Conf. ibi citatus Rich- ter. tr. de success. sect. 4. m. 3. n. 67., qui plura prejudicia adserit.

*Conf. H. Pi-* (ooooo) Vid. Hartm. Pistoris. L. I. quest. 4. n. 14. & 15. Quan-

tum *feudali* (ppppp) ; at ejusmodi probatione deficiente, ad instar viduæ *indotatæ* sola hereditate *allodiali* contenta esse debet.

§. XXIV. Regulam de successione viduæ, si ma-  
L stici & op-  
ritus fici filiam.

*Quando vero dos in feudum conversa fuit, tum juxta receptam floris de suc-*  
*consuetudinem etiam successores in feudo dotalitii nomine tenentur. vidue*  
*tur, sive id in vita Vasalli constitutum fuerit, sive non. Et licet hoc dotatae feu-*  
*ipsa versionis ratio, siquidem ea ad ius commune referatur, ejus *effidali*,*  
*sic facie non esse videatur, ut propterea onus hoc dotalitii magis ad*  
*feudum pertineat, ut satis appareat ex iis, quæ infra quest. 31. di-*  
*cemus; est tamen etiam in hoc juri communi consuetudine deroga-*  
*gatum, & generaliter receptum, successores in feudo tum, quando*  
*pecunia dotalis in feudum conversa fuit, ad dotalitium constituentur*  
*teneri, isque adeo, ut non referat, utrum alia bona heredita-*  
*ria super sint, nec ne, ut testatur Hieronymus Schurff. in a. cons. st.*  
*& Colleg. Jurid. Lips. in responso infra subiecto. Atque hæc con-*  
*item Ord.*  
*svetudo confirmari etiam videtur ordinatione polit. Duc. Mag- polit. Duc.*  
*deb. cap. 8. §. 28. n. s., quatenus ibi sanctum est, successores in Magdeb.*  
*feudo debitum, ratione feudi contractum, vel in utilitatem ejus*  
*conversum, persolvere debere. Nam & in cassi nostro dotem illa-*  
*tam in feudum conversam fuisse, presupponimus, quare quod*  
*inde descendit onus dotalitii, ad successores feudi pertinebit. Jux-*  
*ta quæ in hanc sententiam responsum fuisse a JCt. Lips, meminit*  
*H. Pistoris d. 1.*